



SEMPOZYUM, KONGRE, FORUM...

XII. Elektrik, Elektronik, Bilgisayar, Biyomedikal Mühendisliği Ulusal Kongresi Ve Fuarı Yürütme Kurulu Toplantısı Yapıldı

XII. Elektrik, Elektronik, Bilgisayar, Biyomedikal Mühendisliği Ulusal Kongresi ve Fuarı Yürütme Kurulu toplantısı 28 Nisan 2007 tarihinde Anadolu Üniversitesi 2 Eylül Kampusu Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümünde yapıldı.

Yapılan Yürütme Kurulu toplantısında, kongre hazırlık çalışmaları değerlendirildi. Toplantıda, kongreye bildiri gönderme son tarihi 4 Haziran 2007 kadar uzatıldı. Yapılacak çalışmaların da değerlendirildiği toplantıda kongrede çağrılı konuşmacı olarak katılım sağlayacak kişilere dair öneriler getirildi.

İÇEF Kayseri İli Enerji Forumu Gerçekleşti

Toplam sekiz alt forumdan oluşan İç Anadolu Enerji Forumu'nun (İÇEF) Kayseri İli Enerji Forumu, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Kayseri İl Temsilciliği tarafından gerçekleştirildi.

Yerel forumların 6ncısı olan Kayseri İli Enerji Forumu 05 Mayıs 2007 tarihinde, Kayseri ve Civarı Elektrik Dağıtım Türk Anonim Şirketi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Forumun açılış konuşmasını EMO Kayseri İl Temsilcisi Kuddusi Aksoy yaptı. EMO Ankara Şubesi'ne bağlı İl Temsilciliklerinin daha önce gerçekleştirdikleri alt forumların bir yenisinin Kayseri'de gerçekleştirilmesinden onur duyduğunu ifade eden Aksoy,

"Bu forumlarda tartıştığımız sorunların İÇEF'te çözüme bağlanmasını ve Türkiye'nin enerji sorunlarının aşılması açısından oldukça faydalı olmasını umuyorum" diye konuştu.

Aksoy'un ardından konuşan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş ise, çağımızın ileride enerji savaşları dönemi olarak hatırlanacağını altını çizerek, "Bizler bugün burada, yarının karanlıkta kalmaması için, bölgesel ve ulusal ölçekte daha temiz, daha verimli enerji kaynaklarının değerlendirilmesi için bir araya geldik. Bu kapsamda, enerji politikalarını, sorunlarını, çözüm önerilerimizi, beklentilerimizi, potansiyelimizi yani bu konuda aklımızda ne varsa onu tartışacağız" diyerek konuşmasını bitirdi.

İÇEF KASTAMONU-KIRIKKALE- ÇANKIRI İLLERİ ENERJİ FORUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

EMO Ankara Şubesi tarafından düzenlenmekte olan İç Anadolu Enerji Forumu'nun 7. Alt Forumu olan Kastamonu-Kırıkkale-Çankırı Enerji Forumu 12 Mayıs 2007 tarihinde BEDAŞ Kastamonu İşletme Müdürlüğü Konferans Salonu'nda yapıldı.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Kastamonu-Kırıkkale-Çankırı İl Temsilcilikleri tarafından gerçekleştirilen forumun açılış konuşmasını EMO Kastamonu İl Temsilcisi Metin Uzunkara yaptı.

EMO Ankara Şubesi'ne bağlı diğer temsilciliklerde düzenlenen alt forumlar gibi Kastamonu-Kırıkkale-Çankırı İlleri Enerji Forumu'nun da İÇEF'e çok büyük katkılar

sunacağı kanaâtinde olduğunu söyleyen Uzunkara, "Tarımdan alternatif enerji kaynaklarına kadar oldukça geniş bir çerçevede enerji sorunlarının incelendiği alt forumların İç Anadolu Bölgesi'nin büyüklüğünü ve çeşitliliğini İÇEF'te gündeme getireceğini ve bölgenin adım adım incelenmiş, tartışılmış sorunlarının çözümlerini umuyorum" dedi.

En temel kamusal hak olan Enerjinin çevreye ve insana zarar vermeden daha verimli kullanılmasını ve yarınların enerjiye sahip olmak isteyenlerin değil de enerjiji paylaşanların dünyası olmasını temenni eden Uzunkara, "Başta EMO Ankara Şubesi olmak üzere foruma katılan ve forumda emeği geçen herkese saygılarımı sunarak teşekkürü bir borç bilirim. Umuyorum ki, temsilciliklerimizin ufkunu açan, temsilciliklerimizdeki birikimleri gün ışığına çıkaran bu tarz etkinliklere Şubemizle beraber devam eder ve daha büyük başarıların altına imzamızı atarız" diye konuştu.

Uzunkara'nın ardından konuşan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş ise, 24 Şubat'ta Ankara'da başlayan İÇEF alt forumlarının sonuna yaklaştıklarını ve 26 Mayıs'ta Erzurum'da gerçekleşecek olan son alt forumla birlikte bu yoğun maratonun meyvelerini Nevşehir'de gerçekleştirilecek olan İÇEF'te alacaklarını söyledi. Alt Forumlarda, Türkiye'de yaşanan enerji sorunlarının sadece bölge ölçeğinde değil ulusal ölçekte irdelendiğinin altını çizen Pektaş, söylenecek sözlerin bitmediğini, bu forumlarla toplumun her kesiminden insanların fikirlerinin

••• sempozyum, kongre, forum

dinlendiğini ve Haziran ayında gerçekleştirilecek İÇEF'te bu bilgi ve birikimlerden yararlanacaklarını belirtti.

Foruma katılan AKP Kastamonu Milletvekili Musa Sivacıoğlu da, TBMM Enerji Komisyonu Başkanlığı yaptığı dönemlerde olduğu gibi şimdi de enerji sorunlarının Türkiye'de hüküm sürdüğünü belirterek, İÇEF ve benzeri etkinliklerin bu sorunların çözümüne ışık tutacağı inancında olduğunu söyledi.

Açılış konuşmalarının ardından başlayan Forum, Enerji İletimi ve Dağıtım Bölgesel Durum, Enerji Kullanım Alanları ve Verimlilik ve Enerji Kaynakları olmak üzere üç oturumda yapıldı.

İÇEF ERZURUM - ERZİNCAN ENERJİ FORUMU Yapıldı (28.05.2007)

EMO Ankara Şubesi tarafından düzenlenmekte olan İç Anadolu Enerji Forumu'nun 8 alt forumunun sonuncusu olan ERZURUM - ERZİNCAN ENERJİ FORUMU 26 Mayıs 2007 tarihinde Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'nda yapıldı.

Açılış konuşmasını EMO Erzurum İl Temsilcisi İbrahim Topdağ yaptı. Topdağ'ın ardından EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş 24 Şubat'ta Ankara'da başlayan İÇEF alt forumlarının son yerel forumla birlikte bu yoğun maratonun meyvelerini Nevşehir'de gerçekleştirilecek olan İÇEF'te alacaklarını söyledi. Alt forumlarda, Türkiye'de yaşanan enerji sorunlarının sadece bölge ölçeğinde değil ulusal ölçekte irdelendiğinin altını çizen Pektaş, söylenecek sözlerin bitmediğini, bu forumlarla toplumun her kesiminden insanların fikirlerinin dinlendiğini ve

Haziran ayında gerçekleştirilecek İÇEF'te bu bilgi ve birikimlerden yararlanacaklarını belirtti. Foruma davetli konuşmacı olarak katılan Atatürk Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şahin Gülaboğlu "Mühendislik Eğitimi" başlıklı konuşmasında mühendislik eğitimindeki sorunları dile getirdi.

İç Anadolu Enerji Forumu Gerçekleştirildi

EMO Ankara Şubesi'nin ve Şubeye bağlı 17 il/ilçe temsilcilerinin dört aydır sürdürdüğü, 8 alt forumla beslenen (Ankara, Eskişehir, Konya, Aksaray, Sivas,

planlanması, üretimi, iletimi, dağıtımı, tüketimi gibi çok temel yanlarının ele alınmasının yanı sıra, özellikle geleceğe yönelik beklentilerin de dile getirildiği, kamu kurumları, üniversiteler, meslek örgütleri, sektör firmaları ve diğer kişileri kapsıyor ve 8 alt forumun toplamını içeriyor.

İÇEF'in açılış konuşmalarını sırasıyla EMO Nevşehir İl Temsilcisi Hamit Yılmaz Kara, EMO Ankara Şubesi Y.K. Başkanı Ramazan Pektaş, Nevşehir Belediye Başkanı Hasan Ünver ve Nevşehir Valisi M. Asım Hacımustafaoğlu yaptı.

Konuşmasında enerjinin en temel tanımıyla, vardan yok olmayan, yoktan var olmayan ama dönüşebilen, iş yapabilme gücü olduğunu belirten Pektaş, "Bu dönüşüm biz mühendisler için teknik anlamda bir dönüşümdür; yani enerjiyi ısıya, ışığa, harekete vb. dönüştürürüz. Ama bazıları dönüşüm deyince enerjiyi, güce ve ranta dönüştürmeyi algılamaktadır. Bunun örneklerini on yıllardır görmekteyiz, sanayi devrimi ile birlikte artan bu teknik olmayan dönüştürme hevesi bugün kendini en vahşi biçimlerde savaş olarak göstermektedir.

Kömürün taş ile değiştirilmesiyle başlayan süreç sonunda, bugün enerji Afganistan'da, Irak'ta olduğu gibi insanların kanı, canı pahasına varillerle, borularla uzak mesafelere taşınıyor. Demokrasi götürme ve kitle imha silahlarından arındırma adı altında yapılan saldırılar ile gerçekten kitlesel imha yöntemleri uygulanmış, 700.000'den fazla insan ölmüş ve halen ölmeye devam etmektedir. Bu ölümler ne uğrunadır aslında,



Kayseri, Kastamonu, Erzurum) İÇEF 28-30 Haziran 2007 tarihlerinde Nevşehir Belediyesi Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde yapıldı.

İç Anadolu Bölgesi enerji üretim ve tüketim politikalarının ortaya koyulduğu, mevcut sorunların irdelendiği, sorunlara çözüm önerilerinin getirilmesi ve bölgeye yönelik enerji politikalarının oluşturulması amacıyla ilgili kurum ve kuruluşlara tartışma ortamı yaratan İÇEF enerjinin

yerin birkaç metre altında yatan dünyanın en zengin ve en ucuz çıkarılan petrol yatakları uğrunadır" dedi.

Enerji; ekonomik, ekolojik, yerel, kaliteli, sürekli, güvenilir olmalıdır.

Ülkemizde de durumun dünyadan farklı olmadığını belirten Pektaş, beyaz enerji yolsuzluğu, AKTAŞ hukuksuzluğu, Yi-YiD'ler, nükleer maceralar, özelleştirmeler, erke dönergeci, petrol yasaları, 1 YTL'ye mazot gibi başlıklarla enerjinin Türkiye'de gündeme geldiğini söyledi.

Çevremizi fosil yakıtlarla daha fazla kirlenmeyi öneren bu yaklaşımların karşısında, temiz ve tükenmez, yani yenilenebilir enerji kaynaklarını ısrarla hatırlatmak gerektiğini vurgulayan Pektaş, fosil yakıtların dünyayı kirlendiğini, önünde sonunda tükeneceğini ve bu kirlenmiş enerji yerine, yenilenebilir kaynakların gündeme getirilmesi, çevresel etkilerin en aza indirilmesi gerektiğini belirtti.

Taşeronlaştırma ve Özelleştirme Enerjide Kanayan Yara

Enerjide bir başka kanayan yaranın da taşeronlaştırmalar, özelleştirmeler ve özelleştirme girişimleri olduğunu söyleyen Pektaş, enerjinin kamusal ve insani bir hak olduğunu, enerji sektörünün tümüyle sermaye kuruluşlarının kâr güdüsü ve insafına terk edilmemesi gerektiğini ifade etti.

Nükleer Siyasi Bir Dayatmadır

Pektaş, sıkça gündeme gelen nükleer santral tercihinin teknik bir tercih ya da zorunluluk değil, siyasi bir tercih ve muhtemel nemalanma beklentisi olduğunu bildirerek, "Riskleri, yüksek maliyetleri, dışa bağımlılığı, yıllar süren yapım aşaması, yüksek

işletme maliyetleri, atık sorunu, çevresel etkileri gibi teknik analizlerle yanlışlığı ortada olan bir maceranın, yakın zamanda, enerji gereksinimimize bir çözüm olamayacağını bilmemek ise açıklanabilir değildir" dedi.

Enerji alanının, bu ve benzeri birçok konuda tartışma ve çalışma gerektiren bir alan olduğunu belirten Pektaş, bütün bu konularda, İÇEF'in önemli işlevler göreceğine inandığını söyledi.

Pektaş'ın ardından kürsüye çıkan Nevşehir Belediye Başkanı Hasan Ünver, Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nin misyonuna uygun bir noktada, kültürel çalışmaların odağı haline geldiğini belirterek, İÇEF'te ele alınacak konularla, forum sonuçlarının ülke ölkeye önemli kazançlar sağlayacağını kaydetti. Böyle bir organizasyona ev sahipliği yapmaktan onur duyduğunu söyleyen Ünver, İÇEF'e katkı sunan herkese teşekkür ederek konuşmasını bitirdi.

Son açılış konuşmasını yapan Nevşehir Valisi M. Asım Hacımustafaoğlu ise İÇEF'in Nevşehir'de yapılmasından büyük onur duyduğunu ifade etti. Nevşehir'in enerji kaynakları ve bunların kullanım alanları hakkında bilgi veren Vali Hacımustafaoğlu, Nevşehir'de

elektrik üretim santrali olmadığını bildirdi. Bölgenin yapısı gereği jeotermal enerji kaynaklarının oldukça fazla olduğunu vurgulayan Hacımustafaoğlu, Nevşehir'in bazı yörelerinde bu kaynaklardan elektrik enerjisi elde edildiğini söyledi. Konuşmasında yenilenebilir enerji kaynaklarının önemine de değinen Vali, İÇEF ve benzeri forumlarda Türkiye'nin kalkınması için gerekli temiz ve sağlıklı enerji kaynaklarının değerlendirilme tartışmalarının yapılmasını ve çözüm yollarının bulunmasını umduğunu belirtti.

Vali Hacımustafaoğlu'nun konuşmasının ardından başlayan İÇEF üç gün boyunca 9 oturum ve 2 panel halinde gerçekleşti. Forumda Türkiye'nin ve İç Anadolu bölgesinin enerji politikaları, enerji sorunları, çözüm önerileri ele alındı. 500'den fazla kişinin katıldığı foruma çoğunluğu akademisyen ve Elektrik Mühendislerinden oluşan 38 konuşmacı katıldı. 3 gün boyunca devam eden forumda enerji politikaları üzerine çeşitli sunumlar yapıldı. Forum boyunca gerçekleştirilen 2 panelden birinde nükleer enerji ve yenilenebilir enerji kaynakları ele alınırken, diğerinde ise enerji kullanma hakkı ve kamusal yaklaşım konusu görüşüldü.



••• sempozyum, kongre, forum

İÇ ANADOLU ENERJİ FORUMU'NUN ARDINDAN...

Elektrik-Elektronik Mühendisi M. Nedim TÜZÜN
EMO Diyarbakır Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı
nedim.tuzun@emo.org.tr

İlk enerji forumunu 1998 yılında İzmir Şubesi gerçekleştirmişti. 2003 yılında Diyarbakır'da gerçekleştirdiğimiz II. Aydınlatma Sempozyumu esnasında çok ciddi enerji problemlerinin olduğu bölgede o dönemki İzmir Şube başkanı Musa ÇEÇEN ile yapılan sohbetlerde bu sorunların forum tarzında geniş bir perspektifle tartışılmasına ihtiyaç olduğu tespit edilerek forum yapılma fikri benimsenmişti. Yoğun geçen bir hazırlık döneminden sonra 2005 yılında Güneydoğu Anadolu Bölgesi enerji forumunu geniş katılımlı ve önemli sonuçların çıktığı verimli bir forum gerçekleştirmiştik.

Yeni dönemde bu forumların bütün şubeler tarafından yapılması ve sonuçlarının TMMOB VI. Enerji Sempozyumu'na taşınması kararı sonrasında geniş bir coğrafyada örgütlü bulunan Ankara Şubesi daha ileri, denenmemiş, cesur bir karar alarak bölgesel forumu temsilciliklerine yayararak yerel alt forumlarla örme kararını duyunca doğrusu bu kararın başarısı konusunda bende tereddütler oluşmuştu.

28-30 Haziran tarihleri arasında Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubemizin Nevşehir'de gerçekleştirdiği İç Anadolu Bölgesi Enerji Forumuna giderken, bu duygularla ve aklımda 2005 yılında Diyarbakır'da yaptığımız Güneydoğu Anadolu Enerji Forumu ve 2007 yılında yapılan diğer bölgesel enerji forumlarının bazı çarpıcı tartışmaları vardı.

Bölgesel bazda sorunların ortaya konulduğu çok güzel çalışmalar, istatistikler, veriler ve sunumlardan çok faydalandığımı ve zevk aldığımı belirtmek isterim.

Gördük ki Ankara şubemizin bu kararının başarısı hepimize

temsilciliklerimizde büyük etkinlikler yapma konusunda bir istek ve güven getirdi. Büyük emek ve fedakârlıklarla bu karar başarılı bir şekilde gerçekleştirilerek yerel forumların sonuçları Nevşehir'de yapılan bölgesel foruma taşındı. Yine bu çalışmada belirgin olarak ön plana çıkan farklı ve çarpıcı bir nokta, temsilciliklerin kendine güven duyması ve örgütsel yapıda önemli olduklarının farkına varmasıdır.

Nevşehir'e giderken ve etkinlik boyunca dikkat çeken başka bir şey ise şube çalışanlarının etkinliğe sahip çıkması ve gayretleri. Organizasyonun her noktasında büyük bir özveri ile ön plandaydılar.

Yine çoğunluklu olarak meslektaşlarımızın bir arada olduğu bu etkinliğin sadece mesleki faaliyet olarak sınırlandırılmamış olması başka bir başarı noktası idi. Oturumlar sonrası akşam üzerleri, ülkemizin nadir değerlerinden olan Nevşehir yöresinin olağan üstü güzellikteki doğal, tarihi, turistik yerlerine planlanmış geziler ise son derece etkileyiciydi ve hatıralarda güzel bir yer bıraktı. Buraları gezerken aklıma bir an

için eğer burada bir baraj yapılacağı ve bu güzelliklerin su altında kalacağı söylene acaba nasıl tepki vereceğimiz, nasıl irkileceğimiz geldi. Zira tarihi ve doğal güzelliğe sahip 12 bin yıllık antik Hasankeyf şehri, 4500 mağarası, çok sayıda tarihi eseri ve 55.000'den fazla göç edecek insan problemleri ile yakın bir zamanda Ilisu Barajına kurban edilmemesi için maalesef yoğun bir gayret gösterilmekte. Biz Elektrik Mühendisleri Odası üyeleri sadece elektrik üretimi için her şeyi kabul eden bir anlayışı benimsemediğimiz için mi, İÇEF'te Nükleer enerji tartışmalarının yapıldığı panelde, nükleer taraftarı bir konuşmacının "Ben Elektrik Mühendisleri'nin neden nükleere karşı çıktığını anlamıyorum, siz karşı çıkmazsanız bu iş daha kolay yapılır." demesi aslında biz meslek odalarının topluma karşı ne derece önemli bir görevi yaptığını bize çok net bir şekilde hatırlattı.

Ankara Şube Yönetimi, Temsilcilikleri ve çalışanları ile böyle bir etkinliği başarılı bir şekilde yaptıkları için kutluyorum ve bu dinamizm, çalışma gayretlerinin devamını diliyorum.

